
Junioren - Jeugd - Senioren wedstrijd 
deel 3 
SBC2000 
Breda 20-1-2019 

Junioren, Jeugd en Senioren circuit Ronde 3 - zondag 20 januari 2019 om 14:00u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 200m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Anthony Zimmerman (TRB-RES, 200503035)  

3. Cas Krijger (TRB-RES, 200601389)  

4. Jaap Gabriels (TRB-RES, 200500961)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

2. Sem Lazaroms (Hieronymus, 200402921)  

3. Freek Gabriels (TRB-RES, 200301407)  

4. Diederik Colombijn (AquaDream, 200403025)  

5. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

6. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

3. Lars Kammers (Hieronymus, 200100497)  

4. Kyan Levens (TRB-RES, 200202869)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Marnix Verhoef (WZV, 199900895)  

DIS. Tim Veraa (WZV, 199904451)  

2. 400m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Yara Mels (TRB-RES, 200700232)  

02:50.02
100m 01:18.56 78,56      

03:17.66
100m 01:28.98 88,98      

03:43.05
100m 01:39.65 99,65      

03:50.71
100m 01:46.48 106,48      

02:32.08
100m 01:11.32 71,32      

02:35.83
100m 01:11.34 71,34      

02:47.26
100m 01:14.48 74,48      

02:48.28
100m 01:17.20 77,20      

02:49.03
100m 01:17.74 77,74      

03:13.27
100m 01:32.02 92,02      

02:24.56
100m 01:08.13 68,13      

02:44.97
100m 01:12.60 72,60      

02:53.42
100m 01:20.07 80,07      

03:33.09
100m 01:30.55 90,55      

03:23.11
100m 01:31.57 91,57      

00:00.00

06:07.82



2. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [S9] 

3. Vivienne Bosch (TRB-RES, 200700796)  

4. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

5. Liza Theuns (TRB-RES, 200702172)  

DIS. Carlijn de Dauw (SBC2000, 200702386)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

2. Indy Mels (TRB-RES, 200501354)  

3. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

4. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

5. Bregje Vermeulen (TRB-RES, 200500650)  

6. Lieke van Geijn (TRB-RES, 200600314)  

7. Wendy Hoogkamp (TRB-RES, 200502398)  

8. Senna Levens (TRB-RES, 200602538)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Yulia van der Drift (TRB-RES, 200403254)  

2. Hasse Horvers (TRB-RES, 200403350)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

2. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

3. Carina Spronk (TRB-RES, 199702382)  

4. Maike Korthout (TRB-RES, 199406034)  

5. Jasmijn van Spaandonk (TRB-RES, 200202590)  

3. 200m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

2. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

100m 01:27.65 87,65      

06:51.59
100m 01:35.57 95,57      

06:53.50
100m 01:37.93 97,93      

07:08.09
100m 01:45.14 105,14      

07:11.24
100m 01:46.11 106,11      

00:00.00

05:36.82
100m 01:18.23 78,23      

05:56.79
100m 01:21.77 81,77      

06:07.57
100m 01:23.86 83,86      

06:15.43
100m 01:26.27 86,27      

06:24.39
100m 01:35.98 95,98      

06:30.85
100m 01:26.85 86,85      

07:30.13
100m 01:48.28 108,28      

08:12.97
100m 02:05.49 125,49      

06:47.83
100m 01:28.59 88,59      

07:22.49
100m 01:47.80 107,80      

05:36.20
100m 01:15.36 75,36      

06:08.15
100m 01:22.68 82,68      

06:10.09
100m 01:25.39 85,39      

06:20.81
100m 01:21.56 81,56      

06:39.41
100m 01:29.11 89,11      

02:53.10
100m 01:24.22 84,22      

03:12.66
100m 01:32.67 92,67      



3. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

4. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

5. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

6. Dave Baaijens (Dommelbaarzen, 200601367)  

7. Wouter van Hest (TRB-RES, 200501301)  

8. Frederik Colombijn (AquaDream, 200602417)  

DIS. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

DIS. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

2. Renzo van der Westen (SBC2000, 200303775)  

3. Tim van Alphen (TRB-RES, 200302155)  

4. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

5. Remco Herijgens (De Wildert, 200403177)  

6. Niels de Laat (TRB-RES, 200402883)  

7. Lars Quaden (SBC2000, 200402089)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

2. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

3. Tuur Boden (De Wildert, 200203903)  

4. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373)  

5. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Ruben Schellekens (TRB-RES, 199702747)  

2. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667)  

3. Robin Hermans (TRB-RES, 199400987)  

4. Luc de Bont (WZV, 199601701)  

03:17.02
100m 01:36.05 96,05      

03:19.17
100m 01:34.14 94,14      

03:31.71
100m 01:40.88 100,88      

03:32.40
100m 01:43.67 103,67      

03:38.70
100m 01:41.99 101,99      

03:43.49
100m 01:48.17 108,17      

00:00.00

00:00.00

02:47.42
100m 01:19.56 79,56      

03:08.34
100m 01:30.91 90,91      

03:10.07
100m 01:31.17 91,17      

03:12.10
100m 01:31.52 91,52      

03:24.16
100m 01:40.80 100,80      

03:46.20
100m 01:50.85 110,85      

03:46.34
100m 01:48.43 108,43      

02:38.07
100m 01:13.92 73,92      

02:40.13
100m 01:16.14 76,14      

03:07.44
100m 01:27.85 87,85      

03:28.93
100m 01:41.91 101,91      

03:40.24
100m 01:44.66 104,66      

02:54.14
100m 01:24.79 84,79      

02:58.80
100m 01:23.06 83,06      

03:05.51
100m 01:24.54 84,54      

03:11.05
100m 01:27.58 87,58      



5. Yannick van Alebeek (WZV, 199903057)  

6. Rick in 't Groen (zv De Vennen, 199901485)  

7. Larion van der Meer (WZV, 197701711)  

4. 200m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Rosa Kremers (TRB-RES, 200701224)  

2. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

3. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

4. Maud van Zwienen (TRB-RES, 200703734)  

5. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

6. Evy de Rot (AquaDream, 200700786)  

7. Carlijn de Dauw (SBC2000, 200702386)  

8. Myrthe Elsten (Hieronymus, 200702006)  

9. Femke van den Heijkant (De Wildert, 200703994)  

10. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

11. Liana Gommans (TRB-RES, 200702170)  

12. Sharlona Florentina (TRB-RES, 200703736)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Gioia Rond (Hieronymus, 200601508)  

2. Bente Bosman (SBC2000, 200600574)  

3. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

4. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

5. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

6. Lotte IJzenbrandt (Hieronymus, 200603510)  

7. Stasja Hoven (SBC2000, 200503422)  

8. Kirsten Hartkoorn (WZV, 200604702)  

03:19.52
100m 01:33.51 93,51      

03:31.03
100m 01:37.40 97,40      

03:50.99
100m 01:42.59 102,59      

02:35.54
100m 01:13.76 73,76      

02:40.23
100m 01:19.16 79,16      

02:48.37
100m 01:23.47 83,47      

02:50.97
100m 01:19.25 79,25      

02:58.08
100m 01:27.17 87,17      

02:58.36
100m 01:25.60 85,60      

02:58.83
100m 01:27.48 87,48      

03:02.14
100m 01:26.55 86,55      

03:28.02
100m 01:34.85 94,85      

03:28.96
100m 01:38.61 98,61      

03:42.12
100m 01:44.73 104,73      

03:58.17
100m 01:53.21 113,21      

02:40.59
100m 01:18.48 78,48      

02:41.00
100m 01:17.51 77,51      

02:43.88
100m 01:18.61 78,61      

02:45.47
100m 01:19.68 79,68      

02:47.38
100m 01:18.56 78,56      

03:03.46
100m 01:30.20 90,20      

03:05.39
100m 01:28.62 88,62      

03:05.70
100m 01:28.13 88,13      



9. Kim de Graauw (zv De Vennen, 200602012)  

10. Veronique van Alebeek (WZV, 200500460)  

11. Daphne Kempff (WZV, 200504902)  

12. Melissa Bakk (zv De Vennen, 200602014)  

13. Sara Noordermeer (SBC2000, 200604316)  

14. Iris Diderich (WZV, 200504872)  

15. Birgit van Oers (zv De Vennen, 200604168)  

16. Senna Levens (TRB-RES, 200602538)  

DIS. Pam Wagenmakers (SBC2000, 200504024)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Kim Roestenberg (TRB-RES, 200402670)  

2. Luka de Neef (AquaDream, 200401824)  

3. Frederique Steltenpool (SBC2000, 200400478)  

4. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

5. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

6. Evi van Gils (De Wildert, 200303122)  

7. Joëlle Steltenpool (SBC2000, 200301302)  

8. Sophie Kremers (TRB-RES, 200304760)  

9. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

10. Melissa de Wit (Hieronymus, 200304344)  

11. Cato Kremers (TRB-RES, 200404782)  

12. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

13. Elce Dollekens (WZV, 200400544)  

14. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

15. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

16. Dide Finkers (Dommelbaarzen, 200403272)  

03:07.83
100m 01:31.07 91,07      

03:08.29
100m 01:30.16 90,16      

03:12.10
100m 01:34.27 94,27      

03:16.22
100m 01:29.39 89,39      

03:18.78
100m 01:36.15 96,15      

03:19.88
100m 01:32.70 92,70      

03:27.09
100m 01:37.76 97,76      

03:31.75
100m 01:44.22 104,22      

00:00.00

02:17.21
100m 01:05.01 65,01      

02:17.45
100m 01:07.63 67,63      

02:28.68
100m 01:12.18 72,18      

02:28.91
100m 01:12.53 72,53      

02:30.42
100m 01:12.32 72,32      

02:31.12
100m 01:12.50 72,50      

02:31.44
100m 01:12.49 72,49      

02:33.48
100m 01:14.32 74,32      

02:33.55
100m 01:13.94 73,94      

02:40.89
100m 01:15.39 75,39      

02:42.92
100m 01:22.21 82,21      

02:46.08
100m 01:19.67 79,67      

02:46.28
100m 01:21.30 81,30      

02:46.38
100m 01:18.12 78,12      

02:47.43
100m 01:19.37 79,37      

02:48.08



17. Kim Verhoeven (TRB-RES, 200404786)  

18. Suze Wegkamp (SBC2000, 200403032)  

19. Luca Levens (TRB-RES, 200402672)  

20. Ally Geers (WZV, 200400346)  

21. Kaya van Teeffelen (SBC2000, 200305514)  

DIS. Elizabeth Moya Lozano (SBC2000, 200305350)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Manon van Esch (TRB-RES, 199702090)  

2. Demi Goosen (SBC2000, 200204868)  

3. Annemijn Spohr (TRB-RES, 200000548)  

4. Julia Vos (SBC2000, 200202792)  

5. Lysanne Jansen (TRB-RES, 200206216)  

6. Femke van Dijk (Hieronymus, 200203800)  

7. Jasmijn van Spaandonk (TRB-RES, 200202590)  

8. Romy Arkesteijn (SBC2000, 200204870)  

9. Sam Barendse (zv De Vennen, 200102714)  

10. Lonneke van der Heijden (zv De Vennen, 200205948)  

5. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Edvin Hodzic (Dommelbaarzen, 200501289)  

3. Anthony Zimmerman (TRB-RES, 200503035)  

4. Jaap Gabriels (TRB-RES, 200500961)  

5. Cas Krijger (TRB-RES, 200601389)  

6. Frederik Colombijn (AquaDream, 200602417)  

7. Chris Geers (WZV, 200600131)  

8. Wouter van Hest (TRB-RES, 200501301)  

9. Alejandro van den Enden (SBC2000, 200502323)  

10. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

100m 01:19.44 79,44      

02:49.29
100m 01:20.58 80,58      

02:53.64
100m 01:24.40 84,40      

02:57.54
100m 01:23.55 83,55      

03:15.50
100m 01:28.59 88,59      

03:21.93
100m 01:36.60 96,60      

00:00.00

02:14.84
100m 01:05.06 65,06      

02:30.89
100m 01:11.74 71,74      

02:32.59
100m 01:13.14 73,14      

02:32.90
100m 01:14.01 74,01      

02:36.60
100m 01:13.72 73,72      

02:37.88
100m 01:15.93 75,93      

02:40.83
100m 01:17.54 77,54      

02:43.41
100m 01:17.99 77,99      

02:48.89
100m 01:20.54 80,54      

03:06.63
100m 01:24.53 84,53      

00:28.61

00:28.65

00:32.29

00:32.84

00:32.84

00:33.33

00:33.98

00:34.10

00:35.74

00:36.55



1. Sem Lazaroms (Hieronymus, 200402921)  

2. Diederik Colombijn (AquaDream, 200403025)  

3. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

4. Tim van Alphen (TRB-RES, 200302155)  

5. Robbie van den Berg (SBC2000, 200301427)  

6. Max Libregts (TRB-RES, 200304343)  

7. Remco Herijgens (De Wildert, 200403177)  

8. Tom Moeling (WZV, 200304045)  

9. Jacky van Logten (WZV, 200403181)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Wessel Roosenbrand (WZV, 200101671)  

2. Maurice van Alebeek (WZV, 200103979)  

3. Miquel Pleijers (Dommelbaarzen, 200203165)  

4. Kyan Levens (TRB-RES, 200202869)  

5. Christian de Gier (SBC2000, 200204799)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Bart de Bruijn (AquaDream, 200004177)  

6. 50m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

2. Maud van Zwienen (TRB-RES, 200703734)  

3. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [S9] 

4. Liza Theuns (TRB-RES, 200702172)  

5. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

6. Isa Vriends (TRB-RES, 200703290) [S9] 

7. Sharlona Florentina (TRB-RES, 200703736)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

2. Bregje Vermeulen (TRB-RES, 200500650)  

3. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

4. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

5. Stasja Hoven (SBC2000, 200503422)  

6. Sara Noordermeer (SBC2000, 200604316)  

7. Pam Wagenmakers (SBC2000, 200504024)  

8. Senna Levens (TRB-RES, 200602538)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

2. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690)  

3. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

4. Kim Verhoeven (TRB-RES, 200404786)  

00:27.03

00:28.58

00:29.86

00:30.02

00:30.54

00:30.98

00:34.48

00:36.55

00:44.10

00:26.64

00:29.26

00:29.94

00:31.13

00:32.29

00:27.50

00:39.65

00:39.82

00:43.92

00:46.17

00:47.31

00:56.49

00:56.56

00:38.72

00:39.70

00:39.87

00:41.79

00:44.45

00:47.18

00:48.71

00:51.35

00:36.65

00:37.41

00:38.53

00:42.33



5. Hasse Horvers (TRB-RES, 200403350)  

6. Elizabeth Moya Lozano (SBC2000, 200305350)  

7. Kaya van Teeffelen (SBC2000, 200305514)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Manon van Esch (TRB-RES, 199702090)  

2. Sanne Rebers (Hieronymus, 199902082)  

3. Maike Korthout (TRB-RES, 199406034)  

4. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

5. Kailen Roa Bernardo (WZV, 200106314)  

6. Anne Verhoef (WZV, 199702510)  

7. Anouk Böhmer (WZV, 200103798)  

8. Jela Dollekens (WZV, 200202780)  

DIS. Paulien Koenen (Dommelbaarzen, 199701856)  

7. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

2. Edvin Hodzic (Dommelbaarzen, 200501289)  

3. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

4. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

5. Dave Baaijens (Dommelbaarzen, 200601367)  

6. Chris Geers (WZV, 200600131)  

7. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

2. Max Libregts (TRB-RES, 200304343)  

3. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

4. Renzo van der Westen (SBC2000, 200303775)  

5. Robbie van den Berg (SBC2000, 200301427)  

6. Tom Moeling (WZV, 200304045)  

7. Jacky van Logten (WZV, 200403181)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

3. Maurice van Alebeek (WZV, 200103979)  

4. Christian de Gier (SBC2000, 200204799)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667)  

2. Ruben Schellekens (TRB-RES, 199702747)  

3. Robin Hermans (TRB-RES, 199400987)  

4. Roeland van der Heijden (PSV, 196701389)  

00:44.54

00:52.46

00:53.61

00:34.34

00:36.34

00:36.41

00:37.07

00:37.16

00:38.74

00:40.97

00:42.30

00:00.00

00:37.14

00:40.28

00:42.14

00:44.21

00:47.08

00:48.47

00:50.73

00:37.62

00:37.66

00:40.94

00:41.19

00:43.43

00:46.56

01:01.20

00:34.92

00:35.18

00:38.73

00:45.03

00:34.35

00:35.68

00:37.29

00:37.63



8. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Yara Mels (TRB-RES, 200700232)  

2. Rosa Kremers (TRB-RES, 200701224)  

3. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

4. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

5. Femke van den Heijkant (De Wildert, 200703994)  

6. Evy de Rot (AquaDream, 200700786)  

7. Nienke Luijsterburg (Hieronymus, 200702462)  

8. Luna Schuurmans (SBC2000, 200701186)  

9. Liana Gommans (TRB-RES, 200702170)  

10. Kim Theuns (TRB-RES, 200703322)  

DIS. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Indy Mels (TRB-RES, 200501354)  

2. Gioia Rond (Hieronymus, 200601508)  

3. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

4. Lieke van Geijn (TRB-RES, 200600314)  

5. Bente Bosman (SBC2000, 200600574)  

6. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

7. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

8. Roos van Otterdijk (SBC2000, 200603032)  

9. Lotte IJzenbrandt (Hieronymus, 200603510)  

10. Sam de Gouw (TRB-RES, 200504294)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Luka de Neef (AquaDream, 200401824)  

2. Kim Roestenberg (TRB-RES, 200402670)  

3. Joëlle Steltenpool (SBC2000, 200301302)  

4. Elce Dollekens (WZV, 200400544)  

5. Evi van Gils (De Wildert, 200303122)  

6. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690)  

7. Yulia van der Drift (TRB-RES, 200403254)  

8. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

9. Cato Kremers (TRB-RES, 200404782)  

10. Dide Finkers (Dommelbaarzen, 200403272)  

11. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

12. Frederique Steltenpool (SBC2000, 200400478)  

13. Sophie Kremers (TRB-RES, 200304760)  

14. Suze Wegkamp (SBC2000, 200403032)  

15. Luca Levens (TRB-RES, 200402672)  

00:35.77

00:38.55

00:41.40

00:44.00

00:46.32

00:46.65

00:48.34

00:53.27

00:58.44

01:00.36

00:00.00

00:34.80

00:35.11

00:35.12

00:36.38

00:37.27

00:37.32

00:40.54

00:46.45

00:46.72

00:52.92

00:32.60

00:33.03

00:34.68

00:35.24

00:35.71

00:35.74

00:35.98

00:36.78

00:36.99

00:37.62

00:38.33

00:39.36

00:41.49

00:42.15

00:49.91



vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Annemijn Spohr (TRB-RES, 200000548)  

2. Demi Goosen (SBC2000, 200204868)  

3. Carina Spronk (TRB-RES, 199702382)  

4. Kailen Roa Bernardo (WZV, 200106314)  

5. Femke van Dijk (Hieronymus, 200203800)  

6. Romy Arkesteijn (SBC2000, 200204870)  

7. Anouk Böhmer (WZV, 200103798)  

8. Jela Dollekens (WZV, 200202780)  

9. Anne Verhoef (WZV, 199702510)  

9. 100m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Edvin Hodzic (Dommelbaarzen, 200501289)  

2. Jaap Gabriels (TRB-RES, 200500961)  

3. Anthony Zimmerman (TRB-RES, 200503035)  

4. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

5. Cas Krijger (TRB-RES, 200601389)  

6. Wouter van Hest (TRB-RES, 200501301)  

7. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

8. Dave Baaijens (Dommelbaarzen, 200601367)  

9. Frederik Colombijn (AquaDream, 200602417)  

10. Chris Geers (WZV, 200600131)  

11. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

12. Alejandro van den Enden (SBC2000, 200502323)  

13. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Freek Gabriels (TRB-RES, 200301407)  

2. Sem Lazaroms (Hieronymus, 200402921)  

3. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

4. Diederik Colombijn (AquaDream, 200403025)  

5. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

6. Renzo van der Westen (SBC2000, 200303775)  

7. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

7. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

9. Max Libregts (TRB-RES, 200304343)  

10. Tom Moeling (WZV, 200304045)  

11. Niels de Laat (TRB-RES, 200402883)  

12. Lars Quaden (SBC2000, 200402089)  

13. Jacky van Logten (WZV, 200403181)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

00:34.13

00:34.98

00:35.59

00:35.65

00:36.98

00:40.06

00:40.41

00:42.24

00:43.97

01:06.12

01:11.56

01:11.72

01:12.87

01:13.44

01:14.94

01:14.95

01:16.59

01:17.90

01:19.22

01:21.92

01:23.93

01:27.36

00:57.74

00:58.64

00:59.69

01:03.98

01:06.58

01:08.63

01:10.55

01:10.55

01:11.43

01:20.91

01:27.58

01:29.18

01:41.07



1. Wessel Roosenbrand (WZV, 200101671)  

2. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

3. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

4. Lars Kammers (Hieronymus, 200100497)  

5. Miquel Pleijers (Dommelbaarzen, 200203165)  

6. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

7. Kyan Levens (TRB-RES, 200202869)  

8. Tuur Boden (De Wildert, 200203903)  

9. Maurice van Alebeek (WZV, 200103979)  

10. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Bart de Bruijn (AquaDream, 200004177)  

2. Luc de Bont (WZV, 199601701)  

3. Yannick van Alebeek (WZV, 199903057)  

4. Marnix Verhoef (WZV, 199900895)  

5. Rick in 't Groen (zv De Vennen, 199901485)  

6. Tim Veraa (WZV, 199904451)  

7. Larion van der Meer (WZV, 197701711)  

10. 100m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Rosa Kremers (TRB-RES, 200701224)  

2. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

3. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

4. Vivienne Bosch (TRB-RES, 200700796)  

5. Evy de Rot (AquaDream, 200700786)  

6. Nienke Luijsterburg (Hieronymus, 200702462)  

7. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

8. Luna Schuurmans (SBC2000, 200701186)  

9. Kim Theuns (TRB-RES, 200703322)  

10. Isa Vriends (TRB-RES, 200703290) [S9] 

DIS. Myrthe Elsten (Hieronymus, 200702006)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

2. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

3. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

4. Lieke van Geijn (TRB-RES, 200600314)  

5. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

6. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

7. Roos van Otterdijk (SBC2000, 200603032)  

8. Wendy Hoogkamp (TRB-RES, 200502398)  

01:00.33

01:00.92

01:01.05

01:03.26

01:05.91

01:07.91

01:08.81

01:08.96

01:10.01

01:15.36

01:00.82

01:05.33

01:09.22

01:10.80

01:11.47

01:12.34

01:15.40

01:22.05

01:25.83

01:27.08

01:28.21

01:36.70

01:38.81

01:48.75

01:53.06

01:57.35

02:04.45

00:00.00

01:13.68

01:21.91

01:22.63

01:24.74

01:25.55

01:26.41

01:32.70

01:33.13



9. Veronique van Alebeek (WZV, 200500460)  

10. Lotte IJzenbrandt (Hieronymus, 200603510)  

11. Kirsten Hartkoorn (WZV, 200604702)  

12. Sam de Gouw (TRB-RES, 200504294)  

13. Kim de Graauw (zv De Vennen, 200602012)  

14. Melissa Bakk (zv De Vennen, 200602014)  

15. Daphne Kempff (WZV, 200504902)  

16. Iris Diderich (WZV, 200504872)  

17. Birgit van Oers (zv De Vennen, 200604168)  

DIS. Gioia Rond (Hieronymus, 200601508)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690)  

2. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

3. Melissa de Wit (Hieronymus, 200304344)  

4. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

5. Evi van Gils (De Wildert, 200303122)  

6. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

7. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

8. Ally Geers (WZV, 200400346)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Manon van Esch (TRB-RES, 199702090)  

2. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

3. Sanne Rebers (Hieronymus, 199902082)  

4. Julia Vos (SBC2000, 200202792)  

5. Lysanne Jansen (TRB-RES, 200206216)  

6. Kailen Roa Bernardo (WZV, 200106314)  

7. Anne Verhoef (WZV, 199702510)  

8. Anouk Böhmer (WZV, 200103798)  

9. Jela Dollekens (WZV, 200202780)  

10. Lonneke van der Heijden (zv De Vennen, 200205948)  

DIS. Paulien Koenen (Dommelbaarzen, 199701856)  

DIS. Sam Barendse (zv De Vennen, 200102714)  

1. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Anthony Zimmerman (TRB-RES, 200503035)  

3. Cas Krijger (TRB-RES, 200601389)  

4. Jaap Gabriels (TRB-RES, 200500961)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

01:34.77

01:35.13

01:37.53

01:38.12

01:40.80

01:41.30

01:47.73

01:48.48

02:13.08

00:00.00

01:20.55

01:21.82

01:22.32

01:22.59

01:25.80

01:31.12

01:33.93

01:35.14

01:12.45

01:13.68

01:16.94

01:18.58

01:21.57

01:23.30

01:24.36

01:32.93

01:39.35

01:39.88

00:00.00

00:00.00

01:12.52

01:23.33

01:36.25

01:41.65

01:05.92



2. Freek Gabriels (TRB-RES, 200301407)  

3. Sem Lazaroms (Hieronymus, 200402921)  

4. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

5. Diederik Colombijn (AquaDream, 200403025)  

6. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Lars Kammers (Hieronymus, 200100497)  

3. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

4. Kyan Levens (TRB-RES, 200202869)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Marnix Verhoef (WZV, 199900895)  

2. 200m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Yara Mels (TRB-RES, 200700232)  

2. Vivienne Bosch (TRB-RES, 200700796)  

3. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [S9] 

4. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

5. Liza Theuns (TRB-RES, 200702172)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

2. Indy Mels (TRB-RES, 200501354)  

3. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

4. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

5. Lieke van Geijn (TRB-RES, 200600314)  

6. Bregje Vermeulen (TRB-RES, 200500650)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Yulia van der Drift (TRB-RES, 200403254)  

2. Hasse Horvers (TRB-RES, 200403350)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

2. Carina Spronk (TRB-RES, 199702382)  

3. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

4. Maike Korthout (TRB-RES, 199406034)  

DIS. Jasmijn van Spaandonk (TRB-RES, 200202590)  

3. 100m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

2. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

3. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

4. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

01:08.11

01:08.11

01:14.14

01:14.26

01:23.27

01:05.16

01:10.95

01:11.29

01:31.80

01:30.88

02:51.28

03:10.31

03:13.78

03:21.37

03:32.12

02:38.73

02:44.83

02:51.90

02:52.58

03:00.32

03:01.09

03:05.87

03:28.69

02:41.82

02:52.08

02:52.74

02:55.21

00:00.00

01:22.14

01:30.07

01:31.74

01:35.91



5. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

6. Dave Baaijens (Dommelbaarzen, 200601367)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

2. Tim van Alphen (TRB-RES, 200302155)  

3. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

4. Remco Herijgens (De Wildert, 200403177)  

5. Niels de Laat (TRB-RES, 200402883)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

2. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

3. Tuur Boden (De Wildert, 200203903)  

4. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373)  

5. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667)  

2. Ruben Schellekens (TRB-RES, 199702747)  

3. Robin Hermans (TRB-RES, 199400987)  

4. Luc de Bont (WZV, 199601701)  

5. Yannick van Alebeek (WZV, 199903057)  

6. Rick in 't Groen (zv De Vennen, 199901485)  

4. 100m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Rosa Kremers (TRB-RES, 200701224)  

2. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

3. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

4. Maud van Zwienen (TRB-RES, 200703734)  

5. Evy de Rot (AquaDream, 200700786)  

6. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Bente Bosman (SBC2000, 200600574)  

2. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

3. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

4. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

5. Gioia Rond (Hieronymus, 200601508)  

6. Lotte IJzenbrandt (Hieronymus, 200603510)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Kim Roestenberg (TRB-RES, 200402670)  

2. Evi van Gils (De Wildert, 200303122)  

3. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

01:35.95

01:38.54

01:16.75

01:26.00

01:31.81

01:33.25

01:44.92

01:10.99

01:12.56

01:22.83

01:37.47

01:41.33

01:18.91

01:19.25

01:22.39

01:25.55

01:30.28

01:38.82

01:12.64

01:13.78

01:16.53

01:16.93

01:23.10

01:23.56

01:12.18

01:12.66

01:12.80

01:12.80

01:13.04

01:23.97

01:02.03

01:07.19

01:07.19



4. Frederique Steltenpool (SBC2000, 200400478)  

5. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

6. Joëlle Steltenpool (SBC2000, 200301302)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Manon van Esch (TRB-RES, 199702090)  

2. Annemijn Spohr (TRB-RES, 200000548)  

3. Demi Goosen (SBC2000, 200204868)  

4. Julia Vos (SBC2000, 200202792)  

5. Lysanne Jansen (TRB-RES, 200206216)  

6. Jasmijn van Spaandonk (TRB-RES, 200202590)  

01:07.31

01:08.07

01:08.20

01:04.48

01:07.45

01:08.91

01:10.59

01:11.81

01:12.65




